Watbrzych, dnia 20.01.2017 r.

Informacija
art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamowien publicznych

Nazwa zadania:
Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drég
(sygn. akt BOS.272.1.5.2017)

Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie przedmiotowego
zamowienia — 75.000,00 zt brutto

Nr
oferty

Firmy oraz adresy
wykonawcow, ktorzy ztozyli
oferty w terminie

Cena brutto

Okres
gwarancji

Termin
wykonania

Warunki
ptatnosci

PUH DOMAX
ul. Grabinska 8
42-283 Boronow

101.447,94 zt

36 m-cy

31.08.2017

30 dni

BUDROMOS J.T. Bienkowscy Sp. J.
ul. Kowalska 2
59-220 Legnica

53.811,52 zt

36 m-cy

31.08.2017

30 dni

BITMEX
ul. Kosciuszki 9
48-370 Paczkoéw

65.720,62 zt

36 m-cy

31.08.2017

30 dni

Przedsiebiorstwo Ustugowo-

Produkcyjne i Handlowe COM-D Sp.

Z 0.0.
ul. Poniatowskiego 25
59-400 Jawor

115.738,87 zt

36 m-cy

31.08.2017

30 dni

Przedsigbiorstwo Wielobranzowe
BOROWCZYK

Biedrzychowa 6a

59-101 Polkowice

105.858,72 zt

36 m-cy

31.08.2017

30 dni




UWAGA!

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia
na stronie internetowej powyzszej informacji, tj. do dnia 24.01.2017 r. przekazuje
zamawiajacemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej
grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniem
oswiadczenia, wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawcg
nie prowadzg do zakidcenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamdwienia.

Powyzsze oswiadczenie (oryginat) nalezy przestaé faksem pod numer (074) 84 60 674,
drogg elektroniczng e-mail: zamowieniapubliczne@powiat.walbrzych.pl (skan) lub pisemnie
na adres: Starostwo Powiatowe w Watbrzychu Al. Wyzwolenia 24, 58-300 Watbrzych.

W_ przypadku wystania w/w oéwiadczenia faksem lub droga elektroniczng nalezy
niezwtocznie przekazac je réwniez pisemnie.




